РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                БРЯНСКАЯ    ОБЛАСТЬ      МГЛИНСКИЙ   РАЙОН

                                 СИМОНТОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

                             СИМОНТОВСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.12.2020 г № 83
с. Симонтовка

     Об установлении
     нерабочего дня 31 декабря 2020 года
 Руководствуясь   Указом Губернатора  Брянской области  № 237 от  24 декабря 2020 года                « Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года », Постановлением администрации Мглинского района      от 25.12.2020  № 648« Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года », в целях рациональной организации рабочего (служебного) времени
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить работникам Симонтовской сельской администрации  нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением заработной платы.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  Симонтовской
сельской администрации                                                     С.И.Веремьев
                                                                                                Направить: 1. В дело